ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор 
Лозівського колегіуму №2
____________ О.С. Назаренко
18.03.2015

ПЛАН
виховної роботи Лозівського колегіуму №2
на весняні канікули 2014/2015 навчального року

	№
з/п
	Час
	Клас
	Кабінет
	Форма та тема виховної діяльності
	Відповідальні

	      23 березня

	

	1
	10- 00
	11
	№ 216
	Додаткове заняття 
з підготовки до ЗНО 
з біології
	Падалка С.В.

	2
	10.00 
	11
	№ 225
	Додаткове заняття 
з підготовки до ЗНО 
з математики
	Назаренко О.С.

	3
	11.00
	11
	№ 224
	Додаткове заняття 
з підготовки до ЗНО 
з української мови та літератури
	Бейковська О.М.

	4
	11.00
	9 – А, Б
	№ 325
	Додаткове заняття з підготовки до ДПА з української мови та літератури
	Котляр В. Л

	 24 березня

	4
	10.00
	1-4
	бібліотека
	Бібліотечна година
	Лубягіна Н.В.

	5
	10.00 – 12.00
	2-А,Б,
3-Б.
4 -А, 
1 -А
	Парк «Перемоги»
	Екскурсія «Екологічна стежина»
	Вчителі початкових класів

	25 березня

	6
	10- 00-12.00
	1 – Б, 
3 –А
 7 - А
	Парк «Перемоги»
	Екскурсія  «Екологічна стежина»
	Лахно В.В.
Шахворост В.О.
Дрокіна Є.Є.

	7
	10.00 
	11
	№ 225
	Додаткове заняття 
з підготовки до ЗНО 
з математики
	Назаренко О.С.

	8
	10.00
	збірна
	№ 404
	Географічна вікторина
	Каліберда О.О.

	26  березня

	9
	9. 00 –
13.00
	збірна
	
	Індивідуальна першість з настільного тенісу
	Спортивно-оздоровчий центр,
Литвин Гліб, Кожедуб Н.П.

	10
	10.00 
	11
	№ 225
	Додаткове заняття 
з підготовки до ЗНО 
з математики
	Назаренко О.С.

	27 березня
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	9.00 – 13.00
	збірна
	
	Індивідуальна першість з настільного тенісу
	Спортивно-оздоровчий центр,
Литвин Гліб, Кожедуб Н.П.





Заступник директора виховної роботи 				Н.П. Кожедуб

